

---

# FLEMMING SØRENSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 10055067**

Trigevej 54  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/06/2025**

---

**Flemming Sørensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLEMMING SØRENSEN HOLDING ApS  
Trigevej 54  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 10055067  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets bruttotab udgør ÷ 19 t.kr. mod ÷ 21 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 858 t.kr. mod 369 t.kr. i sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.*

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-18.650</b>	<b>-21.499</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-18.650</b>	<b>-21.499</b>
Indtægter af kapitalinteresser		215.096	300.110
Andre finansielle indtægter		678.207	95.827
Øvrige finansielle omkostninger		-10.648	-5.249
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>864.005</b>	<b>369.189</b>
Skat af årets resultat		-5.588	-20
<b>Årets resultat</b>		<b>858.417</b>	<b>369.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-84.904	-49.890
Overført resultat		808.321	297.059
<b>I alt</b>		<b>858.417</b>	<b>369.169</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		555.980	1.152.211
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>555.980</b>	<b>1.152.211</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>555.980</b>	<b>1.152.211</b>
Tilgodehavende skat		35.264	48.000
Andre tilgodehavender		1.076.621	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.111.885</b>	<b>48.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.117.470	1.007.214
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.117.470</b>	<b>1.007.214</b>
Likvide beholdninger		701.259	550.423
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.930.614</b>	<b>1.605.637</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.486.594</b>	<b>2.757.848</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		760.841	845.745
Overført resultat		2.280.982	1.472.661
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.301.823</b>	<b>2.565.406</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	10.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.521	181.842
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>184.771</b>	<b>192.442</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>184.771</b>	<b>192.442</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.486.594</b>	<b>2.757.848</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens banklån udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024

## 3. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

	Andre børsnoterede værdipapirer
	<b>1.117.470kr.</b>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	107.313

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0